
Herhangi bir sorunuz var mı?

Bize nasıl ulaşanalır:

Eper Grundschulen
Frau Voigt
0160 979 60 974
a.voigt@gronau.de
Frau Ilik
0151 74596207
m.ilik@gronau.de

Eilermarkgrundschule Gronau
Frau Hunsche
0151 619 05 164
u.hunsche@gronau.de

Bu projeden kimler yararlanıyor?

Aşağıdaki destek ihtiyaçları olan çocuklar:

•	Konsantre  olmakta zorlanan 

•	motorik sınırlamaları 

•	Belirsizlik ve korku 

•	Huzursuzluk 

•	Travmatizasyon

Yaklaşan okul kaydı için 
endişeleniyor musunuz?

Viktoriaschule, Martin-Luther-Schule & Städtische 
neue Grundschule im Stadtwesten Gronau
Frau Wiemer
0151 619 06 106
a.wiemer@gronau.de
Frau Nacke-Gniechwitz
0151 15237492
j.nacke-gniechwitz@gronau.de

Buterlandschule & Lindenschule Gronau
Frau Elbert
0151 619 07 531
i.elbert@gronau.de

•	Bağlanma zorlukları 

•	Belirgin utangaçlık 

•	EKLE / DEHB 

•	Rahatsız edici benlik ve dış algı 

•	Dil gelişimindeki anormallikler

Ama tabii ki diğer alanlarda tavsiyeye 
ihtiyacınız varsa.

Pexels.com



Bu proje kimin için?

Proje, desteğe ihtiyacı olan çocuklara yöneliktir:

•	 anaokulundan sonra Gronau veya Epe‘de bir ilkokula geçen ve 

•	 ilkokula geçişte sorun yaşama olasılığı yüksek olanlar

Gronau şehrinin anaokulunun ilkokula geçişi için kapsayıcı projesi.

Proje ne sunuyor?

Desteğe ihtiyacı olan 
çocuklara yardım

Eğlence ve öğrenme 
arzusu

iletisim kurabilmek icin 
Yardım ve destek

Kreşten/Anaokuldan ilkokula geçişte yardım

Bilgi sayfaları ve sorgulama formları kreşinizde veya bizden talep üzerine mevcuttur.

Çocuğunuzu projeye dahil etmek için yasal bir hak yoktur.

Kayıt olduktan sonra ne olur?

Uzmanlar kreşleri 
ziyaret ediyor

Ebeveynler ve velilerle 
konuşmalar

İletişim ve okula 
transfer

Kreşlerin uzmanlarıyla 
iletişime geçmek ve 

çocuğu tanımak

Endişeler, korkular ve 
dilekler hakkında bilgi 

alışverişi

İklimlendirme 
aşamasında eşlik


